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Estado de &ctividadﬁs

il al

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién:

Impuestos )

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asi iones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones )

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pdblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Anélogos
Transferencias a la Sequridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pdblica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Piblica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

responsabilidad del emisor"

2018

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
13,233,148.21
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
40,000.00

13,273,148.21

2,709,489.94
1,667,341.95
9,746,477.62

0.00
0.00
0.00
282,300.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
14,405,609.51

-1,132,461.30

Autorizo: C.P. Francisco Gerardo Lozafio Palomares Elaboré: Jorge Coraz6n Orona Valadez

2017

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,011,015.52
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,011,015.52

1,295,851.64
310,855.98
8,579,549.64

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
10,186,257.26

-6,175,241.74

"Bajo protesta de decir la verdad declaramos los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son razonablemente Correctos y son
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